KETENTUAN  UMUM 

A. Nama Kegiatan        :  Koordinasi Bidang Promosi 

B. Sumber Pendanaan        :  APBD Provinsi Jawa Tengah pada Biro Perekonomian Setda  

Provinsi Jawa Tengah. 

C. Besaran Anggaran         :  Rp. 650.000.000,-  (enam ratuslima puluh  juta rupiah) 

D. Lokasi    :  Jakarta,  Kab/Kota Se-Jawa Tengah 

E. Nama Pengguna Anggaran : Kepala Biro Perekonomian Setda Provinsi Jawa Tengah. 

II. PENDAHULUAN 

1. LATAR BELAKANG 

Dalam rangka mencapai kemandirian ekonomi daerah di era global upaya yang